

101 101	TOP		-Ö-
-----------	-----	--	-----

I	V	o	rl	a	a	e
	•	$\mathbf{-}$		•	м	•

⊠ zur Beschlussfassung □ als Bericht					
Gremium	Stadtrat				
Sitzungsteil	öffentlich				
Datum	27.01.2010				

			Abstimmungsergebnis					
	bisherige Beratungsfolge	Sitzungster min	einst.	mit Mehrheit		Ja-	Nein-	
				angen.	abgel.	Stimmen	Stimmen	
1								
2								
3								

Betreff

Vereidigung der berufsmäßigen Stadträtin Dr. Stefanie Ammon

ım Schreiben/Zur Vorlage der Verwaltung vom	
blogon	_
<u>nlagen</u>	

Beschlussvorschlag

Die Leiterin des Referates für Finanzen, Organisation, Personal Dr. Stefanie Ammon, die am 01.01.2010 den Dienst als berufsmäßige Stadträtin bei der Stadt Fürth antrat, wurde in der heutigen Stadtratssitzung gemäß der beiliegenden Niederschrift nach Art. 37 KWBG vereidigt.

Sachverhalt

Frau Dr. Stefanie Ammon wurde vom Stadtrat am 24.06.2009 als Nachfolgerin von Rudolf Becker zur Leiterin des Referates für Finanzen, Organisation und Personal gewählt.

Da die erstmalige Übertragung des Amtes einer berufsmäßigen Stadträtin vorliegt, ist Frau Dr. Stefanie Ammon nach Art. 37 KWBG zu vereidigen.

_							
	Finanzielle Auswirkungen	jährliche Folgelasten					
	⊠ nein ☐ ja Gesamtk	kosten	€		☐ ne	ein 🗌 ja	€
	Veranschlagung im Haushalt						
	x nein ja bei Hst.	<u></u>	Budget-Nr.		im	Vwhh	Vmhh
	wenn nein, Deckungsvorschlag:						
	Zustimmung der Käm	Beteiligte Die	nststellen	:			
	liegt vor:	RA 📗	RpA	weitere:	Re	eferat I, BMPA	, Käm <u>, VHS</u>
	Beteiligung der Pflegerin/des Pfleger	rs erforderlich:	:	☐ ja	nein		
	Falls ja: Pflegerin/Pfleger wurde bete	eiligt		□ja	□nein		
_							
II.	POA/SD zur Versendung mi	it dar Tagos	sordnunc	•			
11.	FOA/SD Zui Versendung in	il uei Tayes	Minnin	j			
III.	BMPA/StR						
	Förth 12.01.2010						
	Fürth, 12.01.2010						
	Unterschrift des Referenten		Sachbe	earbeiter/in:			Tel.:
			Frau M	eßmer			1090